
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2,860,000円

11:35
３０年災第2084号　市道二郷谷グ
ランド線　道路災害復旧工事

建設課 神郷建設（株） 2,948,000円

11:30
３０年災第2086号　市道中田井屋
線（第2工区）　道路災害復旧工
事

建設課 （株）上田建設

3,267,000円11:40
３０年災第1307号　普通河川田口
川　河川災害復旧工事

建設課 （有）たかせ建設

建設課 （有）山田産業 8,965,000円

11:15
３０年災第2653号　普通河川東田
口川　河川災害復旧工事

建設課 （有）たかせ建設 1,540,000円

11:05
３０年災第２３９７・２３９８号　市道
君山線(第１・２工区）道路災害復
旧工事

1,661,000円

11:25
３０年災第2650号　普通河川大谷
川　河川災害復旧工事

建設課 神郷建設（株） 1,716,000円

11:20
３０年災第１３１５号　普通河川葛
谷川　河川災害復旧工事

建設課 （有）たかせ建設

10:45
30年災第1807号　普通河川田治
部川　河川災害復旧工事

建設課 （有）豊田 3,476,000円

10:35
３０年災第８２６号　普通河川　国
実谷川　河川災害復旧工事

4,455,000円

令和2年4月21日 (火)

10:55
３０年災第２０７７号　普通河川
代川　河川災害復旧工事

建設課 （有）原田組 6,050,000円

10:50
30年災第2062号　普通河川大津
川　河川災害復旧工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

11:00
３０年災第２０７６号　普通河川
夏日川　河川災害復旧工事

建設課

開始
時間

入　札　名

建設課

３０年災第１３１１号　普通河川天
原千束川　河川災害復旧工事

10:00

建設課

10:10
３０年災第１３０３号　普通河川
摺臼原谷川　河川災害復旧工事

建設課 該当なし 不落

10:05
３０年災第１３１６号　普通河川儀
ノ尾谷川　河川災害復旧工事

建設課 該当なし

10:20
30年災第1584号　普通河川松ヶ
谷川　河川災害復旧工事

建設課 該当なし

10:25
３０年災第１５７１号　普通河川天
原谷川（第４工区）　河川災害復
旧工事

10:15
３０年災第１５７８号　普通河川青
地谷川　河川災害復旧工事

建設課 （株）杉本工業

不落

10:30
３０年災第８２７号　普通河川吉野
河内川　河川災害復旧工事

6,798,000円

3,300,000円

落札金額
(税込み)

（有）雛田建設 6,160,000円

落札業者

該当なし

（株）杉本工業

不落

4,389,000円

不落

担当課

建設課 （株）杉本工業

建設課 該当なし 不落

建設課 （有）原田組



1

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市上熊谷３９６１

落　札　者

工　　期

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）奥山工務店

10時00分

（有）べんりや

概　　要

4,000,000

（株）杉本工業

3,300,000

3,600,000

3,200,000

第　３　回

3,000,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 建設課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

３０年災第１３１１号　普通河川天原千束川　河川災害復旧工事

新見市　菅生　地内

５－２４６

3,300,000円

3,000,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年4月21日

指名通知日

税　抜　額
内訳

300,000円

杉本  守

令和2年4月2日

名称

代表取締役

消費税額等

（有）小田工務店

（株）杉本工業

（株）新見メンテック

令和３年３月３１日

ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=22m2　　工事用道路　L=16.5m

種　　別 土木

決定



2

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

（有）奥山工務店 4,500,000 辞退

（株）新見メンテック 4,500,000 辞退

（株）杉本工業 3,560,000 辞退

（有）べんりや 3,900,000 辞退

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

消費税額等

種　　別 土木

内訳

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=13m2　　工事用道路　L=67.5m

税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２４８

３０年災第１３１６号　普通河川儀ノ尾谷川　河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時05分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 3,700,000 辞退



3

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

（株）新見メンテック 4,600,000 辞退

（株）杉本工業 3,700,000 辞退

（有）べんりや 4,000,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=30m2　　張芝工　A=39m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 3,800,000 辞退

（有）奥山工務店 4,600,000 辞退

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２５９

３０年災第１３０３号　普通河川　摺臼原谷川　河川災害復旧工事



4

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

決定

（株）新見メンテック 4,500,000

（株）杉本工業 3,990,000

（有）べんりや 4,500,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=26m2　　工事用道路　L=27.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 4,100,000

（有）奥山工務店 5,000,000

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）杉本工業 落札額(税込)

住所

4,389,000円

代表取締役 杉本  守
内訳

税　抜　額 3,990,000円

新見市上熊谷３９６１ 消費税額等 399,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２５６

３０年災第１５７８号　普通河川青地谷川　河川災害復旧工事



5

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（株）新見メンテック 5,600,000 辞退

（株）杉本工業 4,640,000 辞退

（有）べんりや 5,000,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=28m2　　工事用道路　L=16.4m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 4,800,000 辞退

（有）奥山工務店 5,500,000 辞退

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１３０

30年災第1584号　普通河川松ヶ谷川　河川災害復旧工事



6

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（株）新見メンテック 6,800,000 辞退

（株）杉本工業 5,900,000 辞退

（有）べんりや 6,200,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=24m2　　工事用道路　L=98.5m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 6,000,000 辞退

（有）奥山工務店 6,800,000 辞退

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２４７

３０年災第１５７１号　普通河川天原谷川（第４工区）　河川災害復旧工事



7

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

（株）新見メンテック 6,900,000 辞退

（株）杉本工業 5,870,000 辞退

（有）べんりや 6,400,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=36m2　　張芝工　A=16m2
工事用道路　L=54.7m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 6,000,000 辞退

（有）奥山工務店 7,000,000 辞退

新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時30分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額

消費税額等

５－２６９

３０年災第８２７号　普通河川吉野河内川　河川災害復旧工事
件　　名

工事番号



8

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

決定

（株）新見メンテック 7,200,000

（株）杉本工業 6,180,000

（有）べんりや 6,400,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=52m2　　張芝工　A=58m2
工事用道路　L=43.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小田工務店 6,300,000

（有）奥山工務店 7,200,000

施 行 場 所 新見市　下熊谷　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）杉本工業 落札額(税込)

住所

6,798,000円

代表取締役 杉本  守
内訳

税　抜　額 6,180,000円

新見市上熊谷３９６１ 消費税額等 618,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２５０

３０年災第８２６号　普通河川　国実谷川　河川災害復旧工事



9

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

（有）原田組 3,240,000

（有）豊田 3,160,000

（有）山田産業 3,220,000

（有）雛田建設 3,312,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=28m2　上層路盤　A=14m2
表層　A=14m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）ダイキ商工 3,300,000

（株）安達建設 3,300,000

施 行 場 所 新見市　大佐田治部　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）豊田 落札額(税込)

住所

3,476,000円

代表取締役 豊田　浩史
内訳

税　抜　額 3,160,000円

新見市大佐田治部３０１２－１ 消費税額等 316,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２１６

30年災第1807号　普通河川田治部川　河川災害復旧工事



10

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（有）原田組 4,050,000 決定

（有）豊田 4,120,000

（有）山田産業 4,100,000

（有）雛田建設 4,177,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=41m2　張芝工　A=36m2
工事用道路　L=37.0m　盛土工　V=22m3

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）ダイキ商工 4,500,000

（株）安達建設 4,300,000

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）原田組 落札額(税込)

住所

4,455,000円

代表取締役 原田　晃平
内訳

税　抜　額 4,050,000円

新見市大佐布瀬１８９２－２ 消費税額等 405,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２３３

30年災第2062号　普通河川大津川　河川災害復旧工事



11

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

（有）原田組 5,500,000 決定

（有）豊田 5,630,000

（有）山田産業 5,550,000

（有）雛田建設 5,652,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=41m2　張芝工　A=31m2
工事用道路　L=90.8m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）ダイキ商工 5,800,000

（株）安達建設 5,700,000

施 行 場 所 新見市　大佐大井野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）原田組 落札額(税込)

住所

6,050,000円

代表取締役 原田　晃平
内訳

税　抜　額 5,500,000円

新見市大佐布瀬１８９２－２ 消費税額等 550,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２３４

３０年災第２０７７号　普通河川　代川　河川災害復旧工事



12

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室

（有）原田組 5,690,000

（有）豊田 5,680,000

決定

（有）山田産業 5,650,000

（有）雛田建設 5,600,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=43m2　張芝工　A=29m2
工事用道路　L=32.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）ダイキ商工 6,000,000

（株）安達建設 5,750,000

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）雛田建設 落札額(税込)

住所

6,160,000円

代表取締役 雛田　勝博
内訳

税　抜　額 5,600,000円

新見市大佐上刑部９５６ 消費税額等 560,000円

新見市新見３１０番地３

件　　名

工事番号 ５－２０５

３０年災第２０７６号　普通河川　夏日川　河川災害復旧工事



13

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4 （有）山田産業 8,150,000 決定

（有）雛田建設 8,301,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=81m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）原田組 8,310,000

（株）安達建設 8,300,000

施 行 場 所 新見市　大佐大井野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）山田産業 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 8,150,000円

新見市大佐田治部２８３７－１ 消費税額等 815,000円

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

8,965,000円

山田　孝文

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５-２９３

３０年災第２３９７・２３９８号　市道君山線(第１・２工区）道路災害復旧工事



14

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4 （有）たかせ建設 1,420,000 1,400,000 決定

神郷建設（株） 1,490,000 1,415,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=9m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 1,450,000 1,410,000

（株）上田建設 1,550,000 1,410,000

施 行 場 所 新見市　神郷釜村　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）たかせ建設 落札額(税込)

住所

1,540,000円

代表取締役 大原　公仁
内訳

税　抜　額 1,400,000円

新見市神郷高瀬１６９８ 消費税額等 140,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－３０３

３０年災第2653号　普通河川東田口川　河川災害復旧工事



15

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4 （有）たかせ建設 1,530,000 1,510,000 決定

神郷建設（株） 1,570,000 1,520,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=13m2　　張芝工　A=7m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 1,570,000 1,520,000

（株）上田建設 1,700,000 1,520,000

施 行 場 所 新見市　神郷高瀬　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）たかせ建設 落札額(税込)

住所

1,661,000円

代表取締役 大原　公仁
内訳

税　抜　額 1,510,000円

新見市神郷高瀬１６９８ 消費税額等 151,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２７４

３０年災第１３１５号　普通河川葛谷川　河川災害復旧工事



16

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

決定

（有）たかせ建設 1,650,000

神郷建設（株） 1,560,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=11m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）佐々木組 1,620,000

（株）上田建設 1,650,000

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

神郷建設（株） 落札額(税込)

住所

1,716,000円

代表取締役 内田　一隆
内訳

税　抜　額 1,560,000円

新見市神郷下神代４４４０ 消費税額等 156,000円

新見市新見３１０番地３新見市役所南庁舎３階大会議室

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２７５

３０年災第2650号　普通河川大谷川　河川災害復旧工事



17

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）たかせ建設 2,710,000

神郷建設（株） 2,670,000

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=31m2　　上層路盤　A=10m2
表層　A=10m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）佐々木組 2,650,000

（株）上田建設 2,600,000

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）上田建設 落札額(税込)

住所

2,860,000円

代表取締役 上田　久志
内訳

税　抜　額 2,600,000円

新見市神郷下神代５０３８ 消費税額等 260,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－７５

３０年災第2086号　市道中田井屋線（第2工区）　道路災害復旧工事



18

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

2,948,000円

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時35分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

施 行 場 所 新見市　神郷油野　地内

指名通知日 令和2年4月2日

新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２８０

３０年災第2084号　市道二郷谷グランド線　道路災害復旧工事

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

代表取締役 内田　一隆
内訳

税　抜　額 2,680,000円

新見市神郷下神代４４４０ 消費税額等 268,000円

落　札　者
名称

神郷建設（株） 落札額(税込)

住所

（株）佐々木組 2,720,000

（株）上田建設 2,780,000

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=30m2　　上層路盤　A=10m2
表層　A=10m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）たかせ建設 2,750,000

神郷建設（株） 2,680,000



19

(木)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

神郷建設（株） 3,120,000 3,000,000

（有）たかせ建設 3,020,000 2,970,000 決定

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=21m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 3,150,000 3,000,000

（株）佐々木組 3,080,000 3,000,000

落　札　者
名称

（有）たかせ建設 落札額(税込) 3,267,000円

代表取締役 大原　公仁
内訳

税　抜　額 2,970,000円

住所 新見市神郷高瀬１６９８ 消費税額等 297,000円

種　　別 土木

工　　期 令和３年３月３１日

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２９０

３０年災第1307号　普通河川田口川　河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　神郷釜村　地内

指名通知日 令和2年4月2日

入 札 日 時 令和2年4月21日 11時40分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課


